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Aret til dato 11. august 2021

Indteegter
Lodsejerbidrag
Ekstraordinaer bidrag

Krediteringer
Indteegter i alt kr.

Driftomkostninger

Vedligehold af diger

Reparation af diger
Skadedyrsbekaempelse
Graesslaning m. v.

Vedligehold af klapbrgnde og rgr
Konsulent klimaforandringer
Driftomkostninger i alt kr.

Personaleomkostninger
Honorarer bestyrelsen

Honorar revison af regnskab
Transportomkostninger
Arbejdskadeforsikring
Personaleomkostninger i alt kr.

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesmgder

Kontorartikler/tryksager

EDB og software

Web- og domaneafgifter
Vedligeholdelse af hjemmeside
Gaver og repraesentationsudgifter
Generalforsamling

Administrationsomkostninger i alt kr.

Finansieringsudgifter
Provision pa kassekredit
Renter af indestaende
Afgifter til bank
Finanseringsudgift i alt kr.

Udgifter i alt

Primaer resultat

EGENSE NORD DIGELAG

Regnskab
315.480,00

875,00
224.451,25
5.707,53

19.250,00
500,00

619,86
1.114,99

315.480,00

231.033,78

19.750,00

450,00

1.734,85
252.968,63

62.511,37

Budget 2021
315.480,00

315.480,00

10.000,00
100.000,00
9.000,00
40.000,00
10.000,00
50.000,00
219.000,00

19.250,00
1.500,00
3.000,00
2.200,00

25.950,00

2.500,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
500,00
4.000,00
12.500,00

1.500,00
1.500,00
3.000,00
260.450,00

55.030,00



